
 

Sociální infrastruktura Čestice, příspěvková organizace, Čestice 122, 387 19  
IČ: 22018794, datová schránka: 7vmjmen, web: www.sicestice.cz 

Sociální infrastruktura Čestice, příspěvková organizace 

poskytovatel sociálních služeb 

Co děláme?  
Pomáháme lidem, kteří z důvodu vysokého věku, zdravotního stavu nebo postižení potřebují 
pomoc se zvládáním činností běžného života.  

Jak to děláme?  
Pomoc je poskytována podle potřeb a přání uživatele služby a zaměřuje se na činnosti, které není 
schopen zvládnout sám. Klademe důraz na individuální a empatický přístup ke každému člověku 
s respektem k jeho lidské důstojnosti.  

Jaké služby nabízíme?  
➢ Pečovatelská služba je poskytována v domácnosti klienta a může zahrnovat podle jeho 

individuálních potřeb osobní péči (např. pomoc s hygienou), péči o domácnost (např. zajištění 
úklidu a nákupů), případně zajištění stravy (např. dovoz oběda). Služba je určena seniorům, 
lidem s tělesným, mentálním nebo kombinovaným postižením a rodinám s dětmi.  

➢ Chráněné bydlení je určeno dospělým osobám s tělesným, mentálním a kombinovaným 
postižením, které k samostatnému bydlení potřebují pomoc druhé osoby. Služba může 
zahrnovat podle individuálních potřeb uživatele služby osobní péči (např. pomoc s hygienou), 
péči o domácnost (např. zajištění úklidu a pomoc s nákupy), zajištění celodenní stravy 
a činnosti zaměřené na podporu samostatnosti a soběstačnosti. Služba je poskytována ve 
třech bezbariérových bytech v přízemí sídla organizace na adrese Čestice 122, 387 19.  

➢ Sociálně aktivizační služba pro seniory a osoby se zdravotním postižením poskytuje 
zejména zprostředkování kontaktu se společenským prostředím a činnosti zaměřené na 
podporu a udržení si samostatnosti a soběstačnosti. Služba je poskytována na adrese 
Čestice 122, 387 19 od 5. 11. 2024 každé úterý a čtvrtek od 9:00 do 11:00, případně terénní 
formou v domácnosti uživatele služby dle individuální domluvy.  

Jak nás můžete kontaktovat?  

➢ Sídlo:  
Čestice 122, 387 19  
PO – ČT 8-16:30, PÁ 8-14h 
V případě, že chcete přijet na osobní schůzku, doporučujeme zavolat nebo napsat předem.  
 

➢ Ředitel:  
Bc. Jakub Pavlíček  
E-mail: reditel@sicestice.cz  
Telefon: 725 703 036 (PO – ČT 8-16:30, PÁ 8-14h)  
 

➢ Sociální pracovnice (příjem nových klientů):  
Bc. Václava Křenková  
E-mail: socialni@sicestice.cz  
Telefon: 725 594 236 (PO – PÁ 8-11:30)  
 

➢ Webové stránky: www.sicestice.cz  

mailto:reditel@sicestice.cz
mailto:socialni@sicestice.cz
http://www.sicestice.cz/

